
Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 39 Stephan, Martin Bad Doberaner SV 90 M3087 1 20:21 4 1:09:42 1 23:25 5 1 : 5 3 : 2 8MV
2 33 Geyer, Thomas HSV Neubrandenburg M3582 1 20:02 2 1:14:27 4 22:15 3 1 : 5 6 : 4 4MV
3 26 Gloyna, Kai TC Fiko Rostock M4076 1 20:07 3 1:12:46 2 24:24 9 1 : 5 7 : 1 7MV
4 28 Lieseke , Mario Ltv Genthin M4571 1 21:24 8 1:13:34 3 23:40 7 1 : 5 8 : 3 8BB
5 21 Au, Alexander HSG Uni Greifswald / TE M2589 1 19:55 1 1:20:48 12 21:09 1 2 : 0 1 : 5 2MV
6 31 Bubert, Arne Breitenfelder SV M4074 2 20:55 5 1:18:59 10 22:06 2 2 : 0 2 : 0 0SH
7 38 Alich, Tobias Wismar M4077 3 21:23 7 1:18:13 8 23:20 4 2 : 0 2 : 5 6MV
8 32 Druska, Frank TV 06 Thalmässing M4570 2 22:09 10 1:18:17 9 23:39 6 2 : 0 4 : 0 5BE
9 35 Berth, Torsten Güstrow M5066 1 21:20 6 1:15:51 5 27:34 14 2 : 0 4 : 4 5MV

10 37 Becker, Christian Trisport Schwerin M5067 2 23:21 16 1:16:17 6 25:40 12 2 : 0 5 : 1 8MV
11 18 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4570 3 21:51 9 1:20:35 11 24:11 8 2 : 0 6 : 3 7MV
12 20 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M5064 3 22:56 15 1:21:49 13 25:31 10 2 : 1 0 : 1 6MV
13 23 Bremer, Johannes Rostock M2588 2 22:42 13 1:23:56 15 25:31 10 2 : 1 2 : 0 9MV
14 2 Kausche, Moritz verduro.de M4077 4 24:49 20 1:17:33 7 30:12 20 2 : 1 2 : 3 4MV
15 3 Wittkopf, Tobias verduro.de M4077 5 23:44 17 1:23:13 14 28:45 16 2 : 1 5 : 4 2BE
16 12 Klein, Hendrik Rostocker Kanu Club M4076 6 22:52 14 1:24:39 16 28:26 15 2 : 1 5 : 5 7MV
17 14 Hill, Marcus TG TRIZACK Rostock M4074 7 22:26 11 1:29:28 17 30:32 21 2 : 2 2 : 2 6MV
18 22 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5558 1 25:15 21 1:30:23 18 28:51 17 2 : 2 4 : 2 9MV
19 9 Rosenstiel, Thomas Trifun Güstrow M4075 8 22:27 12 1:33:16 20 28:58 18 2 : 2 4 : 4 1MV
20 34 Burtzik, Daniel Kiel M3085 2 24:41 19 1:32:40 19 29:43 19 2 : 2 7 : 0 4SH
21 27 Boden, Michael LSV Teterow M4571 4 24:39 18 1:37:52 21 26:35 13 2 : 2 9 : 0 6MV
22 30 Krafzik, Jörn Rostock M3085 3 29:21 24 1:39:14 22 32:25 23 2 : 4 1 : 0 0MV
23 36 Nowak, Steffi Rostock W4571 1 30:36 25 1:48:55 23 32:17 22 2 : 5 1 : 4 8MV
24 7 Courbier, Martin Berlin M3085 4 28:51 22 1:52:26 25 37:12 24 2 : 5 8 : 2 9BE
24 8 Henneke, Christian Kiel M3086 4 29:03 23 1:52:14 24 37:12 24 2 : 5 8 : 2 9SH

DNF 10 Pospischil, Lars TC-Fiko Rostock M4569 - 24:16 - - - - - -MV
DNF 17 Ulke, Maik Tri Fun Güstrow M4074 - 22:13 - - - - - -MV
DNF 29 Leifer, Immanuel Endingen am Kaiserstuhl M4075 - 22:41 - - - - - -BW

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Alterskl. 2 männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 21 Au, Alexander HSG Uni Greifswald / TE M2589 1 19:55 1 1:20:48 1 21:09 1 2 : 0 1 : 5 2MV
2 23 Bremer, Johannes Rostock M2588 2 22:42 2 1:23:56 2 25:31 2 2 : 1 2 : 0 9MV

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Alterskl. 3 männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 39 Stephan, Martin Bad Doberaner SV 90 M3087 1 20:21 1 1:09:42 1 23:25 1 1 : 5 3 : 2 8MV
2 34 Burtzik, Daniel Kiel M3085 2 24:41 2 1:32:40 2 29:43 2 2 : 2 7 : 0 4SH
3 30 Krafzik, Jörn Rostock M3085 3 29:21 5 1:39:14 3 32:25 3 2 : 4 1 : 0 0MV
4 7 Courbier, Martin Berlin M3085 4 28:51 3 1:52:26 5 37:12 4 2 : 5 8 : 2 9BE
4 8 Henneke, Christian Kiel M3086 4 29:03 4 1:52:14 4 37:12 4 2 : 5 8 : 2 9SH

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Alterskl. 4 männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 33 Geyer, Thomas HSV Neubrandenburg M3582 1 20:02 1 1:14:27 1 22:15 1 1 : 5 6 : 4 4MV
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25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Senioren 1

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 26 Gloyna, Kai TC Fiko Rostock M4076 1 20:07 1 1:12:46 1 24:24 3 1 : 5 7 : 1 7MV
2 31 Bubert, Arne Breitenfelder SV M4074 2 20:55 2 1:18:59 4 22:06 1 2 : 0 2 : 0 0SH
3 38 Alich, Tobias Wismar M4077 3 21:23 3 1:18:13 3 23:20 2 2 : 0 2 : 5 6MV
4 2 Kausche, Moritz verduro.de M4077 4 24:49 8 1:17:33 2 30:12 7 2 : 1 2 : 3 4MV
5 3 Wittkopf, Tobias verduro.de M4077 5 23:44 7 1:23:13 5 28:45 5 2 : 1 5 : 4 2BE
6 12 Klein, Hendrik Rostocker Kanu Club M4076 6 22:52 6 1:24:39 6 28:26 4 2 : 1 5 : 5 7MV
7 14 Hill, Marcus TG TRIZACK Rostock M4074 7 22:26 4 1:29:28 7 30:32 8 2 : 2 2 : 2 6MV
8 9 Rosenstiel, Thomas Trifun Güstrow M4075 8 22:27 5 1:33:16 8 28:58 6 2 : 2 4 : 4 1MV

DNF 17 Ulke, Maik Tri Fun Güstrow M4074 - 22:13 - - - - - -MV
DNF 29 Leifer, Immanuel Endingen am Kaiserstuhl M4075 - 22:41 - - - - - -BW

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Senioren 2

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 28 Lieseke , Mario Ltv Genthin M4571 1 21:24 1 1:13:34 1 23:40 2 1 : 5 8 : 3 8BB
2 32 Druska, Frank TV 06 Thalmässing M4570 2 22:09 3 1:18:17 2 23:39 1 2 : 0 4 : 0 5BE
3 18 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4570 3 21:51 2 1:20:35 3 24:11 3 2 : 0 6 : 3 7MV
4 27 Boden, Michael LSV Teterow M4571 4 24:39 4 1:37:52 4 26:35 4 2 : 2 9 : 0 6MV

DNF 10 Pospischil, Lars TC-Fiko Rostock M4569 - 24:16 - - - - - -MV

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Seniorinnen 2

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 36 Nowak, Steffi Rostock W4571 1 30:36 1 1:48:55 1 32:17 1 2 : 5 1 : 4 8MV

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Senioren 3

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 35 Berth, Torsten Güstrow M5066 1 21:20 1 1:15:51 1 27:34 3 2 : 0 4 : 4 5MV
2 37 Becker, Christian Trisport Schwerin M5067 2 23:21 3 1:16:17 2 25:40 2 2 : 0 5 : 1 8MV
3 20 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M5064 3 22:56 2 1:21:49 3 25:31 1 2 : 1 0 : 1 6MV

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Senioren 4

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 22 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5558 1 25:15 1 1:30:23 1 28:51 1 2 : 2 4 : 2 9MV
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25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Landesmeisterschaft  am  14.10.2017
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 33 Geyer, Thomas HSV Neubrandenburg M3582 1 20:02 2 1:14:27 1 22:15 2 1 : 5 6 : 4 4MV
2 21 Au, Alexander HSG Uni Greifswald / TE M2589 1 19:55 1 1:20:48 4 21:09 1 2 : 0 1 : 5 2MV
3 37 Becker, Christian Trisport Schwerin M5067 1 23:21 6 1:16:17 2 25:40 4 2 : 0 5 : 1 8MV
4 18 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4570 1 21:51 3 1:20:35 3 24:11 3 2 : 0 6 : 3 7MV
5 14 Hill, Marcus TG TRIZACK Rostock M4074 1 22:26 4 1:29:28 5 30:32 7 2 : 2 2 : 2 6MV
6 22 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5558 1 25:15 7 1:30:23 6 28:51 5 2 : 2 4 : 2 9MV
7 9 Rosenstiel, Thomas Trifun Güstrow M4075 2 22:27 5 1:33:16 7 28:58 6 2 : 2 4 : 4 1MV

DNF 17 Ulke, Maik Tri Fun Güstrow M4074 - 22:13 - - - - - -MV
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25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Staffel (5-27-5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  Staffel

Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft
1 63 mit ohne Sprudel Mogli,- 18:58 Plattfuß,- 1:05:46 Mogli,- 19:48 1 : 4 4 : 3 2
2 64 TEAM City Sport Riemer,Markus 19:07 Seidel,Marcel 1:18:00 Riemer,Markus 19:26 1 : 5 6 : 3 3
3 62 Kitty Support Kittner,Julia-Marie 23:54 Quest,Stephan 1:20:16 Kittner,Julia-Marie 24:43 2 : 0 8 : 5 3
4 66 Für Matilda Grugel,Martin 24:36 Diedrich,Ivo 1:25:33 Grugel,Martin 24:22 2 : 1 4 : 3 1
5 65 Ready, steady, go! Huth,Frauke - Klein,Claudia 2:13:08 Huth,Frauke 24:43 2 : 3 7 : 5 1
6 61 bewhatyoueat.de Wagner,Ingo 22:43 Hölzer,Silke 1:52:34 Wagner,Ingo 23:02 2 : 3 8 : 1 9
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25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 81 Klok, Gerrit-Jan MC-Pirate mOK73 1 12:01 4 40:10 2 13:31 6 1 : 0 5 : 4 2SH
2 95 Becker, Karl Trisport Schwerin M1402 1 12:02 5 41:32 5 12:40 3 1 : 0 6 : 1 4MV
3 73 Glasenapp, Jan Philips LG mOK71 2 10:45 1 45:07 11 11:48 1 1 : 0 7 : 4 0SH
4 71 Klein, André Tri Fun Güstrow mOK79 3 11:19 3 44:09 9 12:22 2 1 : 0 7 : 5 0MV
5 99 Schommler, Sascha Trisport Schwerin mOK78 4 12:46 8 42:01 6 13:13 5 1 : 0 8 : 0 0MV
6 102 Lein, Paul TC Fiko Rostock mOK86 5 12:53 9 40:51 3 14:24 10 1 : 0 8 : 0 8MV
7 79 Pagel, Erik PSV Rostock mOK86 6 12:57 10 41:27 4 13:53 8 1 : 0 8 : 1 7MV
8 93 Schalla, Sven SV Turbine Neubranden mOK74 7 14:19 18 39:58 1 15:04 12 1 : 0 9 : 2 1MV
9 90 Limbach, Hannes Warin mOK83 8 13:18 12 42:46 7 13:51 7 1 : 0 9 : 5 5MV

10 91 Ruge, Stefan Rostock mOK83 9 11:04 2 47:24 13 12:54 4 1 : 1 1 : 2 2MV
11 85 Fechner, Andreas Lübeck mOK72 10 12:35 6 45:18 12 14:01 9 1 : 1 1 : 5 4SH
12 86 Schwanz, Heiko Fischerweg 29 mOK73 11 13:16 11 43:11 8 16:24 15 1 : 1 2 : 5 1MV
13 74 Pahl, Enrico Tri Fun Güstrow mOK70 12 13:27 13 47:26 14 15:01 11 1 : 1 5 : 5 4MV
14 103 Keller, Peter Hanni Janni MTB Team mOK79 13 14:36 21 44:43 10 16:50 18 1 : 1 6 : 0 9MV
15 78 Schröter, Dirk PMS Racing Kalkhorst mOK68 14 14:24 20 49:17 17 16:47 17 1 : 2 0 : 2 8MV
16 92 Bauermann, Ina TC Fiko Rostock wOK76 1 13:59 15 50:48 18 16:22 14 1 : 2 1 : 0 9MV
17 97 Heinz, Steffen Kröpelin mOK75 15 16:05 23 47:50 15 18:02 21 1 : 2 1 : 5 7MV
18 80 Klok, Claudia MC-Pirate wOK73 2 16:09 24 49:10 16 18:10 22 1 : 2 3 : 2 9SH
19 94 Schalla, Merle Neverin W1402 1 14:17 17 52:57 21 17:19 20 1 : 2 4 : 3 3MV
20 96 Haensch, Andy Tri Fun Güstrow mOK76 16 13:51 14 55:14 23 16:46 16 1 : 2 5 : 5 1MV
20 83 Locke, Arno PSV Rostock mOK79 16 14:15 16 53:03 22 18:33 23 1 : 2 5 : 5 1MV
22 87 Tzschoch, Katrin Schwerin wOK69 3 15:57 22 52:56 20 16:59 19 1 : 2 5 : 5 2MV
23 88 Leonard, Schöpf Greifswald mOK75 18 14:20 19 51:47 19 21:29 24 1 : 2 7 : 3 6MV
24 98 Riese, Fanny Kirch Stück W1402 2 12:45 7 1:10:39 26 15:40 13 1 : 3 9 : 0 4MV
25 89 Borkowski, Steffen Formsache Wolgast mOK64 19 18:54 26 59:09 24 22:03 25 1 : 4 0 : 0 6MV
26 100 Eickelberg, Niels Wismar mOK78 20 18:51 25 1:08:37 25 24:39 26 1 : 5 2 : 0 7MV

DNF 101 Sprögel, Maren Güstrow wOK68 - 16:34 - - - - - -MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Jugend B männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 95 Becker, Karl Trisport Schwerin M1402 1 12:02 1 41:32 1 12:40 1 1 : 0 6 : 1 4MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Jugend B weibl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 94 Schalla, Merle Neverin W1402 1 14:17 2 52:57 1 17:19 2 1 : 2 4 : 3 3MV
2 98 Riese, Fanny Kirch Stück W1402 2 12:45 1 1:10:39 2 15:40 1 1 : 3 9 : 0 4MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Offene Klasse männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 81 Klok, Gerrit-Jan MC-Pirate mOK73 1 12:01 4 40:10 2 13:31 5 1 : 0 5 : 4 2SH
2 73 Glasenapp, Jan Philips LG mOK71 2 10:45 1 45:07 10 11:48 1 1 : 0 7 : 4 0SH
3 71 Klein, André Tri Fun Güstrow mOK79 3 11:19 3 44:09 8 12:22 2 1 : 0 7 : 5 0MV
4 99 Schommler, Sascha Trisport Schwerin mOK78 4 12:46 6 42:01 5 13:13 4 1 : 0 8 : 0 0MV
5 102 Lein, Paul TC Fiko Rostock mOK86 5 12:53 7 40:51 3 14:24 9 1 : 0 8 : 0 8MV
6 79 Pagel, Erik PSV Rostock mOK86 6 12:57 8 41:27 4 13:53 7 1 : 0 8 : 1 7MV
7 93 Schalla, Sven SV Turbine Neubranden mOK74 7 14:19 14 39:58 1 15:04 11 1 : 0 9 : 2 1MV
8 90 Limbach, Hannes Warin mOK83 8 13:18 10 42:46 6 13:51 6 1 : 0 9 : 5 5MV
9 91 Ruge, Stefan Rostock mOK83 9 11:04 2 47:24 12 12:54 3 1 : 1 1 : 2 2MV

10 85 Fechner, Andreas Lübeck mOK72 10 12:35 5 45:18 11 14:01 8 1 : 1 1 : 5 4SH
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25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Offene Klasse männl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
11 86 Schwanz, Heiko Fischerweg 29 mOK73 11 13:16 9 43:11 7 16:24 12 1 : 1 2 : 5 1MV
12 74 Pahl, Enrico Tri Fun Güstrow mOK70 12 13:27 11 47:26 13 15:01 10 1 : 1 5 : 5 4MV
13 103 Keller, Peter Hanni Janni MTB Team mOK79 13 14:36 17 44:43 9 16:50 15 1 : 1 6 : 0 9MV
14 78 Schröter, Dirk PMS Racing Kalkhorst mOK68 14 14:24 16 49:17 15 16:47 14 1 : 2 0 : 2 8MV
15 97 Heinz, Steffen Kröpelin mOK75 15 16:05 18 47:50 14 18:02 16 1 : 2 1 : 5 7MV
16 96 Haensch, Andy Tri Fun Güstrow mOK76 16 13:51 12 55:14 18 16:46 13 1 : 2 5 : 5 1MV
16 83 Locke, Arno PSV Rostock mOK79 16 14:15 13 53:03 17 18:33 17 1 : 2 5 : 5 1MV
18 88 Leonard, Schöpf Greifswald mOK75 18 14:20 15 51:47 16 21:29 18 1 : 2 7 : 3 6MV
19 89 Borkowski, Steffen Formsache Wolgast mOK64 19 18:54 20 59:09 19 22:03 19 1 : 4 0 : 0 6MV
20 100 Eickelberg, Niels Wismar mOK78 20 18:51 19 1:08:37 20 24:39 20 1 : 5 2 : 0 7MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  14.10.2017
Ergebnisliste  -  Offene Klasse weibl.

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 92 Bauermann, Ina TC Fiko Rostock wOK76 1 13:59 1 50:48 2 16:22 1 1 : 2 1 : 0 9MV
2 80 Klok, Claudia MC-Pirate wOK73 2 16:09 3 49:10 1 18:10 3 1 : 2 3 : 2 9SH
3 87 Tzschoch, Katrin Schwerin wOK69 3 15:57 2 52:56 3 16:59 2 1 : 2 5 : 5 2MV

DNF 101 Sprögel, Maren Güstrow wOK68 - 16:34 - - - - - -MV

Tria Seite  2 / 2
14.10.2017  -  17:12:53

25. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon
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